

(別紙)

供給約款等の主な変更内容（甲府地区）

当社は、LNGを主原料とするガスを供給する地区において、供給ガスの標準熱量引下げを行うことに伴う全社の原価見直しを実施したことに基づき、「甲府地区」においてガス料金の変更ならびに本支管工事費の当社負担額の増額を主な内容とする供給約款等の変更を行います。

なお、今回の供給約款等の変更につきましては、ガス料金原価の洗替えを行う「総括原価方式」によることとし、実施日は平成18年2月21日といたします。

1. 供給約款の変更

(1) 改定後の供給約款料金表

	月間ご使用量	基本料金（税込） （円／月）	単位料金（税込） （円／m ³ ）
料金表A	0 m ³ ～21 m ³	724.50 円	127.15 円
料金表B	22 m ³ ～84 m ³	1,093.05 円	109.62 円
料金表C	85 m ³ ～213 m ³	1,503.07 円	104.79 円
料金表D	214 m ³ ～534 m ³	2,129.40 円	101.85 円
料金表E	535 m ³ ～853 m ³	5,382.30 円	95.76 円
料金表F	854 m ³ ～	10,406.55 円	89.86 円

(注)・料金表の適用区分の使用量についても、見直しを行っております。

- ・ガス料金は各月のご使用量に応じて、A～Fの各料金表を自動的に適用し算定いたします。

(参考) 現行の供給約款料金表

	基本料金（税込） （円／月）	単位料金（税込） （円／m ³ ）
料金表A	724.50 円	127.15 円
料金表B	1,093.05 円	109.62 円
料金表C	1,503.60 円	104.79 円
料金表D	2,129.40 円	101.85 円
料金表E	5,382.30 円	95.76 円
料金表F	10,403.40 円	89.88 円

2. 本支管工事費の当社負担額の増額

ガスメータの能力1立方メートル毎時当たり当社負担額を、現行の59,400円から、67,100円に増額いたします。

ガスメータの能力	改定後(税抜)	現行(税抜)	引上げ額(税抜)
4立方メートル毎時	268,400円	237,600円	30,800円
6立方メートル毎時	402,600円	356,400円	46,200円

3. 託送供給約款料金

託送供給約款料金について下記の通り見直しを行い、平成18年2月21日より実施いたします。

(1) 料金表(税抜)

小売託送供給料金

流量基本料金単価(円/㎡)	549円
従量料金単価(円/㎡)	2.63円

(2) ガスコスト精算単価(税抜)

四半期単位のガスの過不足に関する精算についての売り渡し・買い取り単価です。

売り渡し単価(円/㎡)	58.11円
買い取り単価(円/㎡)	27.69円

(注)・買い取り量には上限があります。